ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 159/2021

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre-CE, 27 de abril de 2021

Excelentíssimo Senhor:

AJan SaJviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE

A Vereadora CIETE BEZERRA ALVES, no uso de suas

atribuições, com amparo nas normas regimentais, vem mui respeitosamente,

requerer a Vossa Excelência, que depois de ouvido o Plenário, encaminhe ofício

ao Secretárió de Infraestrutura, Elonmarcos Cândido Correia, solicitando a

construção de uma guarita no Sítio Tanga, bem como uma passagem molhada

no Sítio Poço Cercado, nas proximidades da residência de Marcial.